
Örebro kommun 
Kryddgårdsskolan 
orebro.se/kryddgardsskolan 

Välkommen till 
Kryddgårdsskolans 
förskoleklass! 
Nu är det dags att börja i förskoleklass och  
du och ditt barn står inför att göra ett skolval.  

 
 



Det kan kännas nervöst att sluta på förskolan och ta 
steget in i skolvärlden. I den här foldern får du möjlighet 
att ta del av hur vår skolverksamhet fungerar. 
 

Fakta om skolan 
Kryddgårdsskolan är en F–3-skola som idag har cirka 100 elever uppdelade i 
tre hemvister (grupper); Dungen, Gläntan och Ängen.  

Vi är en förskoleklass men varje elev hör samtidigt till någon av hemvisterna 
där vi en stund av dagen/veckan arbetar tillsammans över åldersgränserna. 
Det finns en pedagog från förskoleklass i respektive hemvist. 

Kryddgårdsskolan har även ett tillhörande fritidshem som är öppet före och 
efter skoltiden. Skolan ligger i Sörbyängen, med närhet till Sörbybacken, 
Sörbyskogen och andra grönområde. Skolgården är nyligen rustad och har 
klätterställning, gungor, fotbollsplan och hinderbana. 

 

En dag i förskoleklass  
På morgonen möter förskollärarna upp eleverna i förskoleklassens kapprum. 
Dagen startar sedan med en samling i respektive hemvist med elever från f-3 
(ca 15 min). I samlingen sjunger vi, samtalar med varandra och pratar om 
dagen. 

Efter samlingen möts alla 
förskoleklassbarn i sitt klassrum för dagens 
första arbetspass (lektion). Varje dag består 
av 2–3 arbetspass som alltid också 
innehåller tid för lek. Vi arbetar både 
tematiskt och ämnesinriktat, eleverna har 
arbetsmoment i svenska och matematik 
som grund. Vi arbetar också mycket med 
sång/musik, rörelse, skapande och en gång i veckan har vi idrott.  
Vi arbetar oftast i mindre grupper under arbetspassen, vilket ger en trygg och 
bra miljö för inlärning. 

   



Vi låter också leken ta mycket plats. Vi 
leker när vi lär – vi lär när vi leker.  
Eleverna har två raster per dag, en på 
förmiddagen och en efter lunch. På 
rasten är eleverna ute på skolgården. Det 
finns alltid flera pedagoger närvarande 
under rasten. Några gånger i veckan 
erbjuds olika rastaktiviteter. 

Lunchen äter eleverna i skolans matsal tillsammans med sin hemvist; Dungen, 
Ängen eller Gläntan. Vi har en egen kock på skolan som lagar all vår mat. 

Skoldagen avslutas med en samling där elever och pedagoger sjunger och 
samtalar om skoldagen. 

 

Åldersblandade hemvister (klasser) f–3 
Förskoleklassen startar varje morgon med en samling tillsammans med sin 
hemvist. En förmiddag i veckan arbetar vi också tillsammans med respektive 
grupp. Vi arbetar med bokstavsarbete, bilduppgifter och gemensamma teman 
inför våra husmöten. 

 

Husmöte (stormöte) 
Varje vecka möts hela skolan tillsammans till husmöte. Vi sjunger, dansar, 
promenerar, uppträder, redovisar olika teman, uppmärksammar händelser som 
exempelvis FN-dagen och firar olika traditioner till exempel lucia. (Uunder 
coronapandemin sker samlingen utomhus, digitalt eller i mindre grupper 
inomhus.) 

 

Fritidshemmet 
Har du behov av omsorg före/efter skoldagen ansöker du på kommunens 
hemsida om fritidsplats. När du har ditt barn på fritids använder du 
webbplattformen Skola 24. Där lägger du själv in ditt barns närvaroschema.  

 

  



Örebro kommun 
Kryddgårdsskolan 

Överlämning från förskola 
Om ditt barn har fått plats hos oss är det du som vårdnadshavare som 
bestämmer om överlämningen från förskolan får ske. Godkänner du att 
förskolan får lämna över information om ditt barn får vi en skriftlig eller 
muntlig överlämning. 

För att ditt barn ska få en bra start är informationen från förskolan viktig. Den 
gör att vi kan ta emot ditt barn på bästa sätt när det nu är dags för skolstart. 

 

Så här söker du till oss? 
Vill du att ditt barn ska gå i förskoleklass hos oss så går du in på 
orebro.se/sokaskola. Där hittar du all information om hur skolvalet går till. 

Ansökningsperioden för att söka skola är 15 januari–31 januari. 

 

Har du frågor om skolan eller skolansökan? 
Du är varmt välkommen med dina frågor! Ställ frågor till rektor eller kontakta 
våra lärare på Kryddgårdsskolan. 

Kontaktuppgifter 
Angela Gottschalk, rektor, angela.gottschalk@orebro.se, 019-21 40 01 

Kryddgårdskolan 019-21 38 53 

 

 

 

Välkommen med din ansökan! 
Med vänlig hälsning 

Pedagogerna på Kryddgårdsskolan 
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